АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.02.2022                                    с.Пичаево                                                  № 84

  О внесении изменений в постановление администрации района

от 30.12.2014 № 1180 « Об утверждении муниципальной программы

Пичаевского района « Развитие культуры и туризма» на 2015-2024 годы»  (в

редакции от 30.12.2021 №693)

      В соответствии с п.2 ст.179 Бюджетного Кодекса РФ и решением

районного Совета народных депутатов от 24.12.2021  № 305 « О  бюджете

Пичаевского района на 2022 год и плановый период на 2023-2024 г.г.»

администрация района постановляет:

     1. Внести  изменения в постановление  администрации района

от 30.12.2014 № 1180 « Об утверждении муниципальной программы

Пичаевского района « Развитие культуры и туризма» на 2015-2024 годы»

(далее – Программа):

    1.1. в паспорт Программы:

    1.1.1. в строке 8 таблицы «Объемы и источники финансирования

Программы»  в строке «Общие затраты на реализацию муниципальной

программы в 2015-2024 годах изменить объемы финансирования: за счет

всех источников финансирования

2022 г. – 18944,0; 2023 г. – 15800,1; 2024 г. – 16602,0;

В том числе из федерального бюджета:

2022г.-  45,6 ; 2023г.- 45,6  ; 2024г.- 2276,0  ;

в том числе из областного бюджета:

2022 г. – 422,6; 2023 г. – 422,6; 2024 г. – 422,6;

в том числе из районного бюджета:

2022 г. – 18475,7;2023 г. – 15531,8; 2024 г. – 13903,4

    1.1.2. в разделе 6. «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации  муниципальной программы» в столбцах 3-5

изменить объем финансирования, изложив в следующей редакции:

          2022 г. – 18944,0; 2023 г. – 15800,1; 2024 г. – 16602,0;

   1.2 приложение №2 к муниципальной программе «Развитие культуры» на

2015-2024 годы  изложить в новой редакции согласно приложению №1.

   1.3 приложение № 3 к муниципальной программе «Развитие культуры» на

2015-2024 годы  изложить в новой редакции согласно приложению №2.

   1.4 в приложении № 4 к муниципальной Программе « Паспорт

подпрограммы «Наследие»:

   1.4.1 в строке 7 таблицы « Объемы и источники финансирования

подпрограммы» в строке «Общие затраты на реализацию подпрограммы в

2015-2024 годах изменить объем  финансирования: за счет всех источников

финансирования

          2022 г. – 4556,3; 2023 г. – 3515,2; 2024 г. – 3268,2;

         в том числе федеральный бюджет:

          2022г.-45,6; 2023г.- 45,6; 2024г.- 45,6;

         в том числе областной бюджет:

2022 г. – 222,6; 2023 г. – 222,6; 2024 г. – 222,6;

         в том числе  районный бюджет:

2022 г. – 4288,1; 2023 г. – 3247,0; 2024 г. – 3000,0;

    1.4.2 в разделе 5. «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации  Программы» в столбцах 3-5 изменить объем

финансирования, изложив в следующей редакции:

финансирование подпрограммы «Наследие» по годам за счет всех

источников предусматривается в следующих объемах:

          2022 г. – 4556,3; 2023 г. – 3515,2; 2024 г. – 3268,2;

         в том числе федеральный бюджет:

          2022г.-45,6; 2023г.- 45,6; 2024г.- 45,6;

         в том числе областной бюджет:

2022 г. – 222,6; 2023 г. – 222,6; 2024 г. – 222,6;

         В том числе районный бюджет:

2022 г. – 4288,1; 2023 г. – 3247,0; 2024 г. – 3000,0;

   1.5 в приложении № 5 к муниципальной Программе « Паспорт

подпрограммы «Искусство»:

   1.5.1 в строке 7 таблицы « Объемы и источники финансирования

подпрограммы» в строке «Общие затраты на реализацию подпрограммы в

2015-2024 годах изменить объем  финансирования: за счет всех источников

финансирования -

          2022 г. – 14377,7; 2023 г. – 12274,9; 2024 г. – 13323,7;

           в том числе федеральный бюджет:

          2022г.-0,0; 2023г.- 0,0; 2024г.- 2276,0;

         в том числе областной бюджет:

          2022 г. – 200,0; 2023 г. – 200,0; 2024г. – 200,0;

         в том числе районный бюджет:

2022 г. – 14177,7; 2023 г. – 12074,9; 2024 г. – 10847,7;

   1.5.2 в разделе 5. «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации  подпрограммы» в столбцах 1-2 изменить

объем финансирования, изложив в следующей редакции:

финансирование подпрограммы «Искусство» по годам за счет всех

источников предусматривается в следующих объемах:

          2022 г. – 14377,7; 2023 г. – 12274,9; 2024 г. – 13323,7;

        в том числе федеральный бюджет:

          2022г.-0,0; 2023г.- 0,0; 2024г.- 2276,0;

         в том числе областной бюджет:

2022 г. – 200,0; 2023 г. – 200,0; 2024 г. – 200,3;

         в том числе районный бюджет:

2022 г. – 14177,7; 2023 г. – 12074,9;  2024 г. – 10847,7;

 1.6 в приложении № 6 к муниципальной Программе « Паспорт

подпрограммы «Развитие туризма»:

 1.6.1 в строке 7 таблицы « Объемы и источники финансирования

подпрограммы» в строке «Общие затраты на реализацию подпрограммы в

2015-2024 годах изменить объем  финансирования: за счет всех источников

финансирования -

          2022 г. – 10,0;  2023 г. – 10,0; 2024 г. – 10,0;

1.6.2 в разделе 5. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации  подпрограммы» в столбцах 5-7 изменить объем

финансирования, изложив в следующей редакции:

          2022 г. – 10,0; 2023 г. – 10,0;2024 г. – 10,0;

   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после

официального опубликования.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района О.В.Горбачеву.

Глава Пичаевского

района                                       А.А.Перов